

Поточний ремонт службових приміщень в адмінбудівлі Виконавчого комітету Саксаганської сільської ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: 52173 Україна, Дніпропетровська область, Кам'янський район, село Саксагань, вулиця Центральна, будинок 14 (ДК 021:2015-45450000-6 «Інші завершальні будівельні роботи»)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	818,74	115,65				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	30,03	123,65				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	1,72	118,51				
7.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6					
		Середній розряд ланки робітників,							
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	41,79	192,46				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	892,28					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,13106	<u>386,48</u> 437,13				
9	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,3738042	<u>131,92</u> 49,31				
10	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,13106	<u>6,71</u> 7,59				
11	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	6,7127	-				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		494,03				
		Дизельне паливо	кг	4,049					
		Електроенергія	кВт-год	0,748					
		Стиснене повітря	м3	78,382					
		Мастильні матеріали	кг	0,188					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,5715					
13	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	5,067306					
14	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	1,176					
15	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1,41558					
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,9601074					
17	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	0,54036					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
18	+C111-562 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний	м2	82,824	<u>495</u> 40997,88	<u>495,00</u> 40997,88	-	-	
19	+C111-1706 варіант 1	Шпалери покращені	100м2	2,944	<u>7120</u> 20961,28	<u>7120,00</u> 20961,28	-	-	
20	&C123-200-23	Блоки дверні внутрішні МДФ в комплекті	шт	2	<u>9780</u> 19560,00	<u>9780,00</u> 19560,00	-	-	
21	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	150,353	<u>110,31</u> 16585,44	<u>110,31</u> 16585,44	-	-	
22	&1507-3013-15 варіант 1	Світильник накладний LED 600x600, PL-595-40-W/N/C	шт	19	<u>841</u> 15979,00	<u>841,00</u> 15979,00	-	-	
23	+C111-258 варіант 3	Плитки керамічні для підлоги	м2	23,3	<u>483</u> 11253,90	<u>483,00</u> 11253,90	-	-	
24	+C111-684 варіант 1	Плити деревноволокнисті	1000м2	0,068952	<u>92295</u> 6363,92	<u>92295,00</u> 6363,92	-	-	
25	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	81	<u>58</u> 4698,00	<u>58,00</u> 4698,00	-	-	
26	+C1555-101 варіант 1	Шпаклівка стартова	кг	315	<u>12,8</u> 4032,00	<u>12,80</u> 4032,00	-	-	
27	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	205,2	<u>18,8</u> 3857,76	<u>18,80</u> 3857,76	-	-	
28	+C111-698 варіант 1	Плити OSB товщина 22 мм	100м2	0,13974	<u>27100</u> 3786,95	<u>27100,00</u> 3786,95	-	-	
29	+C111-1648	Клей, марка КМЦ [для наклеювання шпалер]	т	0,007424	<u>477926,9</u> 3548,13	<u>477926,90</u> 3548,13	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С111-449-1 варіант 1	Емаль ПФ-115	т	0,00464	<u>113470</u> 526,50	<u>113470,00</u> 526,50	- -	- -	
43	&С1512-1-4 варіант 1	Розетка штепсельна подвійна для прихованої установки	шт	2	<u>263</u> 526,00	<u>263,00</u> 526,00	- -	- -	
44	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна для внутрішніх робіт	кг	4,9296	<u>96</u> 473,24	<u>96,00</u> 473,24	- -	- -	
45	+С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,7752	<u>498</u> 386,05	<u>498,00</u> 386,05	- -	- -	
46	+С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0022182	<u>139700</u> 309,88	<u>139700,00</u> 309,88	- -	- -	
47	&С111-246-2	Піна монтажна	л	1	<u>291</u> 291,00	<u>291,00</u> 291,00	- -	- -	
48	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,97116	<u>275</u> 267,07	<u>275,00</u> 267,07	- -	- -	
49	&С111-246-1 варіант 1	Дюбель-шурупи 60х3,5 мм	шт	119	<u>1,55</u> 184,45	<u>1,55</u> 184,45	- -	- -	
50	&С1547-6-А- 16 варіант 1	Вимикач двоклавішний для прихованої установ., ~230В, ІР20, 10А	шт	1	<u>181,66</u> 181,66	<u>181,66</u> 181,66	- -	- -	
51	&С123-355-1	Кути, з'єднання для плінтусу	шт	18	<u>9,5</u> 171,00	<u>9,50</u> 171,00	- -	- -	
52	+С111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	2,877	<u>59,15</u> 170,17	<u>59,15</u> 170,17	- -	- -	
53	&С111-136-4	Анкер 10х100	шт	16	<u>8,2</u> 131,20	<u>8,20</u> 131,20	- -	- -	
54	+С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонтів Thomsit RS 88	кг	1,7	<u>58,8</u> 99,96	<u>58,80</u> 99,96	- -	- -	
55	+С111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1, 8х50 мм	т	0,00078	<u>35802</u> 27,93	<u>35802,00</u> 27,93	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+С118-63 варіант 1	Хрестики для плитки	шт	165	0,15 24,75	0,15 24,75	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
57	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,3868	4,9416 26,62	4,9416 26,62			
		Разом	грн.		26,62	26,62			
		Разом по розділу III	грн.		172971,17	172971,17			
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	6,134					
		Стиснене повітря	м3	78,382					
		Мастильні матеріали	кг	0,188					
		Дизельне паливо	л	4,764					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	2,05011					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "02 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т. М. Зозуля

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. В. Ковальчук

Керівник підприємства
(організації) замовника

О. І. Бабець

« 21 » червня 2023 р.

Керівник генеральної
підрядної організації

Т. В. Ковальчук

« 21 » червня 2023 р.